平成 28 年５月 13 日

各   位

                           会 社 名  アイサンテクノロジー株式会社

                           代表者名  代表取締役社長 柳澤哲二

                                  （ JASDAQ コード番号 4667）

                           問合せ先   取締役業務統括本部長 加藤 淳

                                    （ Tel 052－950－7500 ）

剰余金の配当(増配)に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年５月 12 日開催の取締役会において、平成 28 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当

について、平成 28 年６月 23 日開催の第 46 期定時株主総会へ下記のとおり付議することを決議しましたの

で、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

  決定額 直近の配当予想 前期実績

基準日 平成 28 年 3 月 31 日 同左 平成 27 年 3 月 31 日

１株当たり配当金 9 円 00 銭 8 円 00 銭 8 円 00 銭

配当金総額 41 百万円 － 36 百万円

効力発生日 平成 28 年 6 月 24 日 － 平成 27 年 6 月 25 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営における重要課題の一つとして位置づけ、当社における株主

還元の基本方針は、「株主様に対して、当社グループの経営成績に基づいた成果配分を安定的に実施してい

く」こととしております。

 平成 28 年３月期の期末配当につきましては、直近予想に比べ１円増配の９円の配当を行う事を決議いた

しました。

 （参考）年間配当の内訳

  １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績

（平成 28 年３月期）
0 円 00 銭 9 円 00 銭 9 円 00 銭

前期実績

（平成 27 年３月期）
0 円 00 銭 8 円 00 銭 8 円 00 銭

以上